

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000074978620 018	53102509- Ligas	1	LIGAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.69	\$45.69	
			Base: 45.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$7.31		
000750114393 482	47131500- Trapos y paños de limpieza	2	MICROFIBRA	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.12	\$22.24	
			Base: 22.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$3.56		
000750179166 339	47131608- Cepillos de baño	2	GV CEP WC	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.40	\$38.79	
			Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$6.21		
000064889901 329	52121700- Toallas	1	TOALLA PULL	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.48	\$59.48	
			Base: 59.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$9.52		
000064889901 328	52121700- Toallas	1	TOALLA PULL	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.48	\$59.48	
			Base: 59.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$9.52		
000750649500 463	47131600- Escobas, traperos, cepillos y accesorios	1	GV JALADOR	H87-Pieza	PIEZAS	\$103.45	\$103.45	
			Base: 103.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$16.55		
000072461100 028	47131600- Escobas, traperos, cepillos y accesorios	1	JALADOR PISO	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.50	\$62.50	
			Base: 62.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$10.00		
000750101041 476	52152004- Platos para uso doméstico	2	GV PLATO	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$2.76		
000750108610 730	27112000- Herramientas manuales de jardinería, agricultura y forestación	1	CARTUCHO	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.88	\$18.88	
			Base: 18.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$3.02		
000750108610 729	12131700- Encendedores	1	ENCENDEDOR	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.81	\$31.81	
			Base: 31.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$5.09		
000750179166 010	48102108- Papel aluminio para envolver alimentos	4	GV ALUMINIO	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.95	\$263.79	
			Base: 263.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$42.21		
000750179160 916	47131601- Cepillos o recogedores para polvo	1	RECOGEDOR	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.78	\$35.78	
			Base: 35.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$5.72		

MG: TICKET No: 791172038644726754063

TOTAL CON LETRA

(OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS 60/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL\$759.14

002-IVA 16.0000000%\$121.46

TOTAL\$880.60

CADENA ORIGINAL

||1.1|31854840-9C8C-47DA-A67C-D4C65B7058CB|2022-02-23T20:46:04|SST060807KU0|Znwu8UBFTyg5zksLhBQz6OmuFzs7fwb9OLmtp6MyuoQf1uEh8Fi2v2pW5vMZ7BlpiG6WHcuqjvA0+LiYIJ/tz1l8JQyl+HJKEhIHRCx3c0XwzZnsoab/1jTT9e/xZA4b1kvha6cxVU+BKGNh271AQE6cJVQcnPyZu1CcwJmn9U2BUkZucla9jgoW6Z1Lx9R2GYhrRFMZLwPnn0xQY+xsVv8Q8yJxZkRAW6d5XwiU7LbeC7wzT5maT9VNYK5kPgG2EZ834lgUnWlxGaCNrq9JG4YdMalcJPWthW5vNyYqFa4TMRnzeITkW3wWyX+qXQ8tJVM8hGi/5VBcsnTPdIDA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Znwu8UBFTyg5zksLhBQz6OmuFzs7fwb9OLmtp6MyuoQf1uEh8Fi2v2pW5vMZ7BlpiG6WHcuqjvA0+LiYIJ/tz1l8JQyl+HJKEhIHRCx3c0XwzZnsoab/1jTT9e/xZA4b1kvha6cxVU+BKGNh271AQE6cJVQcnPyZu1CcwJmn9U2BUkZucla9jgoW6Z1Lx9R2GYhrRFMZLwPnn0xQY+xsVv8Q8yJxZkRAW6d5XwiU7LbeC7wzT5maT9VNYK5kPgG2EZ834lgUnWlxGaCNrq9JG4YdMalcJPWthW5vNyYqFa4TMRnzeITkW3wWyX+qXQ8tJVM8hGi/5VBcsnTPdIDA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

A0InTIqx+3o3DarRiiv6TAwGE6n4n5wZl5Rg6u2yb0Hg3CiFpowVZh1FxShA3+C32q6J95SJ0MOMMdiPUpZeHMDp5DLP5JtuHKqzSF1MtU9NeMxv1lmP/5cblgsFOzM4IRZJo8Ln6k4ZHllqSR34GAJ7uk2mSAUz/6HkD8EEOCYxuowklvUvQ88zq4es/qCnxEjEtdXdmNHq5eL6F3a56+83HD9GY4K8177YHSacyFO81Nlt2v26AL/uV3ltTGpxXVIL1rl+haOl0wmrQRaJeJTLudSYWMUNh0XaKT66FtkQ8x9OOx5DVN6YFSXNp54gMD0xTrjnQGdjgJvbtKaa==



Lugar, fecha y hora de emisión:62585 a 23 de Febrero del 2022 20:45:04

Fecha y hora de certificación:23 de Febrero del 2022 20:46:04

No. de serie del certificado del emisor:00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:00001000000506202789

Método de pago:PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:Inmediato

Moneda:MXN

Tipo de cambio:\$1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

2/2